

Návrh na plnenie kritérií

, Rekonštrukcia čerpacej stanice splaškových a odpadových vôd''

Obchodné meno uchádzača	LK Pumpservice Bratislava, s.r.o.
Sídlo uchádzača	Kalinčiakova 27, 831 04, Bratislava
IČO	31 395 830
DIČ	2020324515
IČ DPH	SK2020324515
IBAN	SK72 1100 0000 0026 2602 1814
Štatutárny zástupca uchádzača : Tel. kontakt, email :	Ing. Marek Skalský - konateľ, skalsky@lkpumpservice.sk , 02 44 645 077
Internetový odkaz na register (ORSR/ŽRSR a pod.)	https://www.orsr.sk/vypis.asp?ID=11173&SID=2&P=0

P. č.	Názov predmetu	MJ	Množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Výška DPH 20% (za MJ)	Cena celkom vrátane DPH (za MJ)
1.	Rekonštrukcia čerpacej stanice splaškových a odpadových vôd	sub	1	29 805, 80	5 961, 16	35 766,96

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.
* ne platca DPH vyplňa slúpec cena v EUR bez DPH.

V Bratislave, dňa 9.7.2021

Meno, priezvisko, tituly štatutárneho zástupcu uchádzača
a odlačok pečiatky

Ing. Marek Skalský - konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 15008

Stavba: Rekonštrukcia čerpacej stanice spláškových a odpadových vôd

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 9.7.2021

Objednávateľ:

LUMEN -ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

IČO: 35777

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LK Pumpservice Bratislava, s.r.o., Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava

IČO: 31395830

IČ DPH: SK2020324515

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				29 805,80
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00		0,00
	20,00%	29 805,80		5 961,16
Cena s DPH				35 766,96
v EUR				

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

9.7.2021

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 15008

Stavba: Rekonštrukcia čerpacej stanice spláškových a odpadových vôd

Miesto:

Trebišov

Dátum:

09.07.2021

Objednávateľ:

LUMEN -ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov Projektant:

Zhotoviteľ:

LK Pumpservice Bratislava, s.r.o., Kalinčiakova 27, 831 04 Br Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
01	SO 01 Výmena kaloveho čerpadla	29 805,80	35 766,96
02	SO 01.1 Stavebné úpravy čerpacej stanice	28 356,63	34 027,96
		1 449,17	1 739,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia čerpacej stanice spláškových a odpadových vôd

Objekt:

01 - SO 01 Výmena kaloveho čerpadla

JKSO:

Miesto:

Trebišov

KS:

Dátum:

9.7.2021

Objednávateľ:

LUMEN -ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

IČO:

35777

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LK Pumpservice Bratislava, s.r.o., Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava

IČO:

31395830

IČ DPH:

SK2020324515

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	28 356,63
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	28 356,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižaná	28 356,63	20,00%	5 671,33

Cena s DPH	v EUR	34 027,96
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia čerpacej stanice spláškových a odpadových vôd

Objekt:

01 - SO 01 Výmena kaloveho čerpadla

Miesto:

Trebišov

Dátum:

09.07.2021

Objednávateľ:

LUMEN -ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

LK Pumpservice Bratislava, s.r.o., Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

28 356,63

HSV - Práce a dodávky HSV

155,90

8 - Rúrové vedenie

152,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3,20

M - Práce a dodávky M

27 156,73

21-M - Elektromontáže

2 038,00

23-M - Montáže potrubia

1 287,42

35-M - Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení

23 831,31

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 044,00

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28 356,63

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia čerpacej stanice spláškových a odpadových vôd

Objekt:

01 - SO 01 Výmena kaloveho čerpadla

Miesto:

Trebišov

Dátum:

09.07.2021

Objednávateľ:

LUMEN -ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

LK Pumpservice Bratislava, s.r.o., Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 356,630
D	HSV		Práce a dodávky HSV				155,900
D	8		Rúrové vedenie				152,700
1	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	18,200	18,200
2	M	552410002700.S	Poklop oceľový ľahký 800x800 mm	ks	1,000	134,500	134,500
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3,200
3	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže. -0,04400t	ks	1,000	3,200	3,200
D	M		Práce a dodávky M				27 156,730
D	21-M		Elektromontáže				2 038,000
4	K	210193273.S	Rozvádzač oceľoplechový povrchová montáž IP 43, výška 1350, 1550 x šírka 510 mm	ks	1,000	46,500	46,500
5	M	357150000175.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová šxv 1550x510x210 mm, počet radov 10, modulov v rade 24, IP54, požiarne odolnosť EI30S	ks	1,000	1 957,500	1 957,500
6	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	1,000	5,000
7	K	PM	Podružný materiál	%	8,000	3,000	24,000
8	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	1,000	5,000
D	23-M		Montáže potrubia				1 287,420
9	K	230030006.S	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. 150 kg	ks	7,000	23,20	162,400
10	M	552510000300	Rúra hrdlová z tvárnej liatiny Duktus Standart Iytón, DN 150, tlaková trieda C64 so základnou protikoróznou ochranou a pružným násuvným spojom, pre vodu, DUKTUS	m	4,000	53,92	215,680
11	M	552520009600	Koleno MK z tvárnej liatiny hrdlové, s jedným hrdlom DN 150/22°, PFA 64 s pružným násuvným spojom Iytón, DUKTUS	ks	1,000	87,50	87,500
12	K	230082092.S	Demontáž potrubia do šrotu do 50 kg, pripojovací rozmer Dxt 159x10 mm	ks	7,000	11,20	78,400
13	K	230086012.S	Demontáž prírubových spojov DN 150	spoj	4,000	2,30	9,200
14	K	230250039.S	Montáž prepojovacích objektov - PO, univerzálny snímač US 4	ks	1,000	38,00	38,000
15	M	389610011300.S	Snímač tlakový LTU-601 s 12 m kablom rozsah merania 0-3	ks	1,000	448,540	448,540
16	K	361410231.S	Montáž plavákového spínača hladiny K 31, bez zapojenia	ks	1,000	46,25	46,250
17	M	Y7-88594	Plavákový spínač, Flygt ENM -10 s 13 m kablom	kus	1,000	143,500	143,500
18	K	MV	Murárske výpomoci	%	14,050	1,000	14,050
19	K	PD	Presun dodávok	%	1,200	1,000	1,200
20	K	PM	Podružný materiál	%	10,100	3,000	30,300
21	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,400	1,000	12,400
D	35-M		Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení				23 831,310
22	K	350180002.R	Demontáž čerpadlo DN 150	ks	1,000	192,72	192,720
23	K	350210001.S	Cerpadlo závitkové kalové vrátane pohonu D 150, montáž	ks	2,000	341,00	682,000
24	M	103019050	FLYGT Conector N 150 Ponomé kalové čerpadlo s adaptívnym samočistiacim obežným kolesom zabud. frekvenčným meničom	ks	1,000	9 033,700	9 033,700
25	M	103019050-založne	FLYGT Conector N 150 Ponomé kalové čerpadlo s adaptívnym samočistiacim obežným kolesom zabud. frekvenčným meničom	ks	1,000	9 033,700	9 033,700
26	M	60141875	SOCCORRER 1000 PLUS Záložný napájací systém - 2x60Ah, DAB.SOCCORRER	ks	1,000	1 230,00	1 230,000
27	M	60163815	Šupátko - DN 150, DAB.PRISLUSENSTVI PKC	ks	1,000	268,230	268,230
28	M	60170047	FOP 402 Ovládací panel (pre 2 čerpadlá), DAB.PRISLUSENSTVI ED	ks	1,000	1 052,060	1 052,060
29	M	405570003900	Ovládací jednotka APP 411 IP 20 Conector XPC	ks	1,000	1 039,760	1 039,760
30	M	405570003900.S	Ovladacia jednotka FGP 414 IP20, Conector DP	ks	1,000	628,940	628,940
31	M	KOH000000032	Kábel ohybný tienený SUBCAD S3x2,5	m	10,000	42,640	426,400
32	M	60171189	Upevňovacia sada A316 - 3m; 700kg, DAB.PRISLUSENSTVI PKC	ks	1,000	234,00	234,000
33	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	4,200	1,000	4,200

34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,600	1,000	5,600
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 044,000
35	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodín	hod	16,000	22,20	355,200
36	K	HZS000315.R	Výčistenie jímky pred montážou	hod	24,000	28,70	688,800

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia čerpacej stanice spláškových a odpadových vôd

Objekt:

02 - SO 01.1 Stavebné úpravy čerpacej stanice

JKSO:

Miesto: Trebišov

KS:

Dátum: 9.7.2021

Objednávateľ:

LUMEN -ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

IČO:

35777

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LK Pumpservice Bratislava, s.r.o., Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava

IČO:

31395830

IČ DPH:

SK2020324515

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 449,17

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 449,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 449,17	20,00%	289,83

Cena s DPH

v EUR

1 739,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia čerpacej stanice spláškových a odpadových vôd

Objekt: **02 - SO 01.1 Stavebné úpravy čerpacej stanice**

Miesto: Trebišov

Dátum: 9.7.2021

Objednávateľ: LUMEN -ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ: LK Pumpservice Bratislava, s.r.o., Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

	1 449,17
HSV - Práce a dodávky HSV	1 308,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	833,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	416,11
99 - Presun hmôt HSV	58,89
PSV - Práce a dodávky PSV	140,82
783 - Nátery	55,07
784 - Maľby	85,75

2) Ostatné náklady

	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 449,17

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia čerpacej stanice spláškových a odpadových vôd

Objekt:

02 - SO 01.1 Stavebné úpravy čerpacej stanice

Miesto:

Trebišov

Dátum:

9.7.2021

Objednávateľ:

LUMEN -ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ:

LK Pumpservice Bratislava, s.r.o., Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 449,174
D HSV Práce a dodávky HSV							1 308,358
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							833,357
1	K	611460115.S	Príprava vnútorného podkladu stropov pre uzatvorenie a elimináciu vyplavovania látok z podkladu uzatváracím základom	m2	10,174	4,10	41,681
2	K	611460236.S	Vnútorná omietka stropov cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	10,174	5,98	60,873
3	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	10,174	3,83	38,970
4	K	611901111.S	Obrúsenie výstupkov betónu zo škár debniacich dosiek maltou vnútorných stropov a podhládov	m2	10,174	4,39	44,684
5	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	20,680	1,53	31,715
6	K	612460236.S	Vnútorná omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	20,680	4,73	97,825
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	20,680	3,72	76,979
8	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1.5 mm	m2	25,300	8,85	223,875
9	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	25,300	3,72	94,177
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	10,174	0,37	3,809
11	M	585520000750.S	Adhézny mostik na hladké nenasiakavé podklady	kg	4,192	3,33	13,944
12	K	632471113.S	Boxitocementový poter odolný spláškovým vodám bevnosti v tlaku 20 MPa. hr. 30 mm	m2	10,174	10,30	104,825
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							416,107
13	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	25,300	1,64	41,532
14	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	25,300	1,04	26,413
15	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	25,300	1,20	30,239
16	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	10,500	2,95	30,996
17	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	10,174	4,08	41,534
18	K	978020191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 100 % -0,06400t	m2	10,174	6,90	70,176
19	K	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 % -0,06100t	m2	20,680	5,17	106,907
20	K	978036391.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších z umelého kameňa, v rozsahu do 100 %, -0,06800t	m2	25,300	2,70	68,310
D 99 Presun hmôt HSV							58,894
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,373	24,82	58,894
D PSV Práce a dodávky PSV							140,816
D 783 Nátery							55,066
22	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabáním dverí a kovových doplnkov	m2	8,000	0,82	6,566
23	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm dverí a kovových doplnkov	m2	8,000	4,00	32,026
24	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	8,000	2,06	16,474
D 784 Malby							0
25	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	30,854	1,09	33,767
26	K	784422273.S	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	30,854	1,68	51,983

ČESTNÉ PREHLÁSENIE „Konflikt záujmov“

Zákazka podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, **Názov zákazky: „Rekonštrukcia čerpacej stanice splaškových a odpadových vôd“** [doplniť meno a priezvisko štatutárneho zástupcu] ako uchádzač, ktorý predložil ponuku v rámci postupu zadávania zákazky (ďalej len „súťaž“) vyhláseného na obstaranie vyššie uvedeného predmetu zákazky (ďalej len „zákazka“) výzvou na predkladanie ponúk zo dňa **29. 06. 2021**, týmto **čestne vyhlasujem, že** v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky:

- som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia v súťaži,

- som neposkytol a neposkytnem akejkoľvek čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky,

- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,

- poskytnem verejnému obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné informácie.

Dátum: 9.7.2021

Podpis: Ing. Marek Skalský - konateľ
(vypísať meno, priezvisko a funkciu
oprávnenej osoby uchádzača)

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

Vyhlásenie uchádzača:

1. Vyhlasujeme, že súhlasíme s podmienkami verejného obstarávania na tento predmet zákazky pod názvom **„Rekonštrukcia čerpacej stanice splaškových a odpadových vôd“**, ktoré určil verejný obstarávateľ.
2. Vyhlasujeme, že všetky predložené doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné.
3. Nemáme uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu,
4. Nedopustili sme sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia verejného obstarávania závažného porušenia povinností v oblasti ochrany životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva podľa osobitných predpisov, za ktoré mi bola právoplatne uložená sankcia,
5. Nedopustili sme sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia verejného obstarávania závažného porušenia profesijných povinností.
6. Vyhlasujeme, že dávame písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytujeme v súvislosti s týmto verejným obstarávaním, môže verejný obstarávateľ spracovávať podľa zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov.

Dátum: 9.7.2021

Podpis: Ing. Marek Skalský - konateľ
(vypísať meno, priezvisko a funkciu
oprávnenej osoby uchádzača)